
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.12.2024 № 268 
 

г. Азов 
 

О подготовке документации  

по планировке и межеванию территории 
 

Рассмотрев заявление генерального директора ООО «Азов-Тэк» Борисова 

А.Б. от 25.11.2024 о начале работ по подготовке документации по планировке и 

межеванию территории в районе земельного участка с кадастровым номером 

61:45:0000349:468 по ул. Дружбы 13а в городе Азове и в соответствии со 

статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Начать подготовку проекта планировки и межевания территории в 

районе земельного участка с кадастровым номером 61:45:0000349:468 по 

ул. Дружбы 13а в городе Азове. 

2. Принять к сведению, что мероприятия по формированию и подготовке 

документации по планировке и межеванию территории, обозначенной в п. 1 

настоящего постановления, будут осуществляться ООО «Азов-Тэк» за счет 

собственных средств. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте Администрации города Азова в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. главного 

архитектора Варсан Н.В. 

 

 

Глава города Азова                                                                            Д.Ю. Устименко 


